
Conservatorio di Musica
o. Giacomantonio" - Cosenza

.N:..?.?.9.°_f?_! 17/01/2014

Cosenza prot.
Albo

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO Direttore Amministrativo dott.ssa Beatrice Bellucci
Tel. 0984.709024

e-mail dircttoreamministrativoiVrconscryatoriodicoscnza.il

CUP: C86G13000490006

CIG: Z2A0D5FE44

AVVISO dì BANDO per Indagine dì Mercato finalizzato all'individuazione degli Operatori
economici da invitare alla successiva Procedura Negoziata di Cottimo Fiduciario

Indagine di Mercato per individuare gli Operatori economici da invitare alla Procedura Negoziata
del Cottimo fiduciario per la fornitura di Pernottamenti (con prima colazione) e Pasti in favore
dei partecipanti stranieri dell'Intensive Programme (progetto intemazionale) "La Follia",
Coordinato dal Conservatorio di Musica "Stanislao Giacomantonio" , ai sensi dell'art. 125, comma
11, del Codice dei contratti, dell'art. 332 del relativo Regolamento attuativo, conformemente al
Regolamento di Amministrazione Finanza e Contabilità del Conservatorio dì Musica "Stanislao
Giacomantonio" ed in attuazione della Delibera dell'Organo di Gestione n. 1.2014.

0 COMMITTENTE: Conservatorio di Musica "Stanislao Giacomantonio" di Cosenza.

0 PROCEDURA DI INDAGINE DI MERCATO: per individuazione operatori economici

0 IMPORTO MASSIMO DEI LAVORI PER COTTIMO FIDUCIARIO: € 16.298,00 incluso Iva

0 DATA REALIZZAZIONE IP LA FOLLIA: dal 20 al 30 Marzo 2014

0 LUOGO REALIZZAZIONE IP LA FOLLIA: Casa della Musica, sita in Piazza Amendola,
Cosenza

0 VALIDITÀ' DELL'ELENCO DEGLI OPERATORI ECONOMICI IDONEI: 31 Dicembre 2015

0 INFORMAZIONI RELATIVI ALL'INTENSIVE PROGRAMME Dal 21 al 30 Marzo 2014, si
terrà n.l Intensive Programme, progetto internazionale, Coordinato dal Conservatorio di Musica di
Cosenza, tale attività consta della partecipazione rispettivamente di circa 8 docenti
(indicativamenteper 8 gg) e circa 25 studenti (per 11 gg) di Istituzioni Accademiche provenienti dai
seguenti Paesi dell'UE: Danimarca, Portogallo, Grecia, Belgio, Germania e Svezia.
L'attività dei citati progetti si svolgerà presso la Casa della Musica, sita in Piazza Amendola,
Cosenza.

Il soggiorno dei citati partecipanti è a carico del Conservatorio di Musica di Cosenza, il quale ha
ricevuto un finanziamento europeo erogato dall'ANLLP (Agenzia Nazionale Lifelong Leaming
Programme).



sjsM'' • '> ' S>}!S' ' ' .i *H ;s;- -, '. '• . • • •• - <ì\;i-

0 TERMINE E MODALITÀ DI PRESENTAZIONE: l'istanza per l'avviso di indagine di
mercato deve pervenire, a pena di esclusione, in unico plico chiuso al seguente indirizzo:
Conservatorio di Musica "S. Giacomantonio", Via Portapiana snc, 87100 Cosenza, entro e non oltre
le ore 10.00 del giorno 31 Gennaio 2014.

Il predetto plico dovrà riportare il nominativo dell'impresa mittente e dovrà altresì riportare la
seguente dicitura "Partecipazione all'Avviso Pubblico per Indagine di Mercato IP "La Follia"
Coordinato dal Conservatorio di Musica "Stanislao Giacomantonio" di Cosenza. NON APRIRE"

L'Istanza, corredata da documento d'identità in corso di validità del Legale rappresentante e dal
medesimo sottoscritto, redatta in carta libera dovrà contenere:

a) l'indicazione delle generalità, della residenza, del domicilio fiscale, del codice fiscale e/o partita
IVA del concorrente, l'indirizzo e-mail e p.e.c.,

b) la dichiarazione sostitutiva, resa ai sensi del DPR 445/2000, debitamente sottoscritta dal legale
rappresentante, con la quale il sottoscrittore attesi il possesso dei requisiti generali di cui all'art. 38
Dlgs. 163/2006.

0 CRITERI SELETTIVI Alla procedura di cottimo fiduciario verranno invitati fino a un massimo
di n. 6 operatori economici. Nel caso in cui le domande pervenute in risposta alla presente indagine
di mercato siano superiori a n.6 verranno individuate le 6 impreseche per prime, in ordine di arrivo,
avranno presentato domanda.

0 ESCLUSIONI

A) Domande pervenute oltre la scadenza del termine indicato sotto la voce TERMINE E
MODALITÀ DI PRESENTAZIONE;

B) Domande incomplete nei dati di individuazione del soggetto proponente e dei relativi
recapiti per come indicato alla let. a) della voce TERMINE E MODALITÀ DI
PRESENTAZIONE;

C) Domande non corredate dal Documento d'Identità in corso di validità del Legale
rappresentante debitamente sottoscritto;

D) Dichiarazione sostitutiva, indicata alla let.b) della Voce TERMINE E MODALITÀ DI
PRESENTAZIONE non firmata e/o incompleta.

Il Presidente

Prof. Pietro Brandmayr

*•• M<TJk,^AsL-


